
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

№ Ф З
город Белореченск

Об утверждении результатов МЭ ВсОШ 
по химии муниципальном образовании Белореченский район 

в 2023-2024 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федера­
ции от 27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссий­
ской олимпиады школьников», приказом министерства образования, науки и моло­
дежной политики Краснодарского края от 14 сентября 2023 года 
№ 2688 «Об организации проведения муниципального этапа всероссийской олим­
пиады школьников на территории Краснодарского края в 2023-2024учебном году», 
п р и к а з ы в а ю :

1.Утвердить итоговые рейтинговые таблицы по химии (приложение 1).
2. Муниципальному координатору Ушаковой М. Б. разместить результаты 

МЭ ВсОШ по химии на сайте МКУ ЦРО.
3. Руководителям МБОУ СОШ 1 (Плохой А. А.), МБОУ СОШ 3 (Родькина Т. 

Б.), МБОУ ООШ 7 (Маслова В. И.), МБОУ СОШ 11 (Гончаров В. В.) изыскать воз­
можности для поощрения победителей и призеров МЭ ВсОШ по химии и их 
наставников (приложение 2).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образованием 
администрации муниципального образования 
Белореченский район 1 В. Домский



ПРОТОКОЛ
заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по химии
на территории муниципального образования Белореченский район 

от 27 ноября 2023 года № 16

Дата проведения олимпиады: 13 ноября 2023 г.
Всего участников олимпиады: 172 человека,
Из них: 7 классы -  13 человек, 8 классы -  52 человек, 9 классы -  66 человек, 10 классы -24 
человека, 11 классы -  17 человек.

Присутствовали:
председатель жюри: Домский Г. В.
члены жюри: Кешабян Г.Л., Ушакова М. Б., Калашникова Д. А.

Повестка дня:
1. Утверждение итоговых (рейтинговых) таблиц результатов участников

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по химии.
Решили:

1. Утвердить итоговые (рейтинговые) таблицы результатов участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по химии.

Приложение:
итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по химии (7 класс);
итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по химии (8 класс);
итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по химии (9 класс);
итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по химии (10 класс);
итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по химии (11 класс);

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Председатель жюри:___________________Г. В. Домский
подпись

Секретарь жюри: ___________________М. Б. Ушакова
подпись



Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по химии

Муниципальное образование: Белореченский район
Класс: _7_____________________________________
Численность участников: 13 _________
Дата: 13.11.2023г.____________________________
Время проведения: 10.00___________________
Максимально возможное количество баллов: 35

№ Фамилия Имя Отчество
Класс

обучения

Класс, за 
который 

выступает
ОО МО Количество

баллов

Статус диплома 
(победитель, призер, 

участник)

1 Ананян Эвелина Владимировна 7 7 МБОУ СОШ 68 Белореченский район 0 участник

2 Бужинская Диана Александровна 7 7 МБОУ СОШ 68 Белореченский район 0 участник

3 Г оловацкая Виктория Николаевна 7 7 МБОУ СОШ 68 Белореченский район 1 участник

4 Затикян Оксанна Г райровна 7 7 МБОУ СОШ 68 Белореченский район 2 участник
5 Кваша Дарья Павловна 7 7 МБОУ СОШ 68 Белореченский район 0 участник
6 Князев Николай Александрович 7 7 МБОУ СОШ 68 Белореченский район 2 участник
7 Кобзарь Аделина Игоревна 7 7 МБОУ СОШ 68 Белореченский район 3 участник
8 Козлова Маргарита Александровна 7 7 МБОУ СОШ 68 Белореченский район 1 участник
9 Коптюк Милена Сергеевна 7 7 МБОУ СОШ 68 Белореченский район 1 участник
10 Никифорова Ангелина Георгиевна 7 7 МБОУ СОШ 68 Белореченский район 1 участник
11 Пономарёва Дарья Николаевна 7 7 МБОУ СОШ 68 Белореченский район 1 участник
12 Соловьева Маргарита Денисовна 7 7 МБОУ СОШ 68 Белореченский район 5 участник
13 Улаков Максим Алексеевич 7 7 МБОУ СОШ 68 Белореченский район 0 участник

Дата проведения олимпиады: 13 ноября 2023 г. 
Дата утверждения результатов: 27 ноября 2023г

Председатель жюри 
Секретарь



Муниципальное образование: Белореченский район__________________________________________________________________________
Класс: 8 __________________________________________________________________________________________________
Численность участников: 52 ___________________________________________________________________________________
Дата: 13.11.2023г._______________________________________________________________________________________________________
Время проведения: 10.00_____________________________________________________________________________________________

Итоговая(рейтинговая)таблица результатов
участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по химии

Максимально возможное количество баллов: 35

№ Фамилия Имя Отчество
Класс

обучения

Класс, за 
который 

выступает
ОО МО Количество

баллов

Статус диплома 
(победитель, призер, 

участник)

1 Куликова Алина Юрьевна 8 8 МАОУ СОШ31 Белореченский район 2 участник

2 Куликова Полина Юрьевна 8 8 МАОУ СОШ31 Белореченский район 2 участник

3 Слепченко Полина Александровна 8 8 МАОУ СОШ31 Белореченский район 5 участник
4 Шушанова Николета Эдуардовна 8 8 МАОУ СОШ31 Белореченский район 2 участник
5 Аграшкина Мария Алексеевна 8 8 МБОУ 00111 19 Белореченский район 0 участник
6 Моисеенко Вероника Константиновна 8 8 МБОУ ООШ 19 Белореченский район 1 участник
7 Шаповалов Александр Александрович 8 8 МБОУ ООШ 19 Белореченский район 1 участник
8 Кулешова Мария Алексеевна 8 8 МБОУ ООШ 7 Белореченский район 15 призер
9 Овсепян виктория эрнестовна 8 8 МБОУ ООШ 7 Белореченский район 16 призер
10 Прибыльнова Мария Павловна 8 8 МБОУ ООШ 7 Белореченский район 16 призер
11 Аллахвердян Анна Вартановна 8 8 МБОУ СОШ 1 Белореченский район 7 участник
12 Ковба Лев Михайлович 8 8 МБОУ СОШ 1 Белореченский район 15 призер
13 Кузнецов Егор Владимирович 8 8 МБОУ СОШ 1 Белореченский район 7 участник
14 Литвинцова Александра Максимовна 8 8 МБОУ СОШ 1 Белореченский район 6 участник
15 Назаренко Ангелина Юрьевна 8 8 МБОУ СОШ 1 Белореченский район 15 призер
16 Шарабарина Ирина Максимовна 8 8 МБОУ СОШ 1 Белореченский район 3 участник
17 Багамаева Полина Руслановна 8 8 МБОУ СОШ 11 Белореченский район 11 участник
18 Егоренко Анастасия Г ригорьевна 8 8 МБОУ СОШ 11 Белореченский район 9 участник
19 Зайцева Вероника Евгеньевна 8 8 МБОУ СОШ 11 Белореченский район 5 участник
20 Леник Алина Владимировна 8 8 МБОУ СОШ 11 Белореченский район 10 участник
21 Рыбакова ксения александровна 8 8 МБОУ СОШ 11 Белореченский район 11 участник
22 Сидоренко Виктория Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ 11 Белореченский район 10 участник
23 Смолко Анастасия Г еннадьевна 8 8 МБОУ СОШ 11 Белореченский район 13 призер
24 Фомин Даниил Михайлович 8 8 МБОУ СОШ 12 Белореченский район 4 участник
25 Безголова Елизавета Валерьевна 8 8 МБОУ СОШ 18 Белореченский район 2 участник
26 Костенко Твтьяна Алексеевна 8 8 МБОУ СОШ 18 Белореченский район 3 участник
27 Печеницына Екатерина Алексеевна 8 8 МБОУ СОШ 3 Белореченский район 18 призер
28 Буркадзе Артём Валерьевич 8 8 МБОУ СОШ 30 Белореченский район 0 участник
29 Мамедова Наталья Биноевна 8 8 МБОУ СОШ 30 Белореченский район 0 участник
30 Бекташева Саяра Ясиновна 8 8 МБОУ СОШ 6 Белореченский район 3 участник



31 Войткевич Дмитрий Васильевич 8 8 МБОУ СОШ 6 Белореченский район 7 участник
32 Казбанова Валерия Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ 6 Белореченский район 6 участник
33 Караибрагимова Мелек Жалоловна 8 8 МБОУ СОШ 6 Белореченский район 0 участник
34 Лебедев Сергей Сергеевич 8 8 МБОУ СОШ 6 Белореченский район 7 участник
35 Лисовский Андрей Викторович 8 8 МБОУ СОШ 6 Белореченский район 6 участник
36 Люкшин Илья Андреевич 8 8 МБОУ СОШ 6 Белореченский район 6 участник
37 Мурадов Хаял Алихоновна 8 8 МБОУ СОШ 6 Белореченский район 3 участник
38 Нерсесян Анжелика Андраниковна 8 8 МБОУ СОШ 6 Белореченский район 1 участник
39 Оксузян Давид Аветикович 8 8 МБОУ СОШ 6 Белореченский район 4 участник
40 Сейфатова Мелек Хакимовна 8 8 МБОУ СОШ 6 Белореченский район 4 участник
41 Соловьёва София Олеговна 8 8 МБОУ СОШ 6 Белореченский район 2 участник
42 Ткачишина Надежда Тимофеевна 8 8 МБОУ СОШ 6 Белореченский район 2 участник
43 Торосян Лиана Львовна 8 8 МБОУ СОШ 6 Белореченский район 1 участник
44 Хусейн-Оглы Аделина Муйдынбековна 8 8 МБОУ СОШ 6 Белореченский район 5 участник
45 Чолокян Эвелина Левоновна 8 8 МБОУ СОШ 6 Белореченский район 3 участник
46 Шахова Дарья Байрамовна 8 8 МБОУ СОШ 6 Белореченский район 2 участник
47 Атабаев Арсен Рустемович 8 8 МБОУ СОШ 68 Белореченский район 0 участник
48 Кочарова Марина Михайловна 8 8 МБОУ СОШ 68 Белореченский район 1 участник
49 Лубашевский Николай Сергеевич 8 8 МБОУ СОШ 68 Белореченский район 4 участник
50 Перминова Анастасия Александровна 8 8 МБОУ СОШ 68 Белореченский район 2 участник
51 Руднева Ирина Константиновна 8 8 МБОУ СОШ 68 Белореченский район 2 участник
52 Трофимов Илья Олегович 8 8 МБОУ СОШ 68 Белореченский район 0 участник

Дата проведения олимпиады: 13 ноября 2023 г. 
Дата утверждения результатов: 27 ноября 2023г

Председатель жюри
Секретарь ^

Г. В. Домский 
М. Б. Ушакова



Муниципальное образование: Белореченский район__________________________________________________________________________
Класс: 9________________________________________________________________________________________________________________
Численность участников: 66 ___________________________________________________________________________________
Дата: 13.11.2023г.______________________________________________________________________________________________________
Время проведения: 10.00_____________________________________________________________________________________________

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по химии

Максимально возможное количество баллов: 29

№ Фамилия Имя Отчество Класс
обучения

Класс, за 
который 

выступает
ОО МО Количество

баллов

Статус диплома 
(победитель, призер, 

участник)

1 Прогний Ульяна Викторовна 9 9 МБОУООШ 19 Белореченский район 0 участник

2 Санеев Евгений Алексеевич 9 9 МБОУООШ 19 Белореченский район 0 участник

3 Андриященко Арина Сергеевна 9 9 МБОУ ООШ 7 Белореченский район 0 участник

4 Васильева София Юрьевна 9 9 МБОУ ООШ 7 Белореченский район 0 участник
5 Г олоаина Екатерина Павловна 9 9 МБОУ ООШ 7 Белореченский район 0 участник
6 Истомина Елена Константиновна 9 9 МБОУ ООШ 7 Белореченский район 0 участник
7 Лаптев Дмитрий Анатольевич 9 9 МБОУ ООШ 7 Белореченский район 0 участник
8 Литвинцова Дарья Дмитриевна 9 9 МБОУ ООШ 7 Белореченский район 1 участник
9 Саларцорцян Лусинэ Арменовна 9 9 МБОУ ООШ 7 Белореченский район 0 участник
10 Глотов Пётр Петрович 9 9 МБОУ СОШ 1 Белореченский район 0 участник
11 Шевяков Семён Александрович 9 9 МБОУ СОШ 1 Белореченский район 0 участник
12 Лободина Анна Ивановна 9 9 МБОУ СОШ 11 Белореченский район 2 участник
13 Матинян Ани Артуровна 9 9 МБОУ СОШ 11 Белореченский район 0 участник
14 Остапенко Меланья Витальевна 9 9 МБОУ СОШ 11 Белореченский район 1 участник
15 Рубен Варя Игоревна 9 9 МБОУ СОШ 11 Белореченский район 0 участник
16 Лантратова София Николаевна 9 9 МБОУ СОШ 12 Белореченский район 0 участник
17 Веселов Никита Евгеньевич 9 9 МБОУ СОШ 18 Белореченский район 1 участник
18 Дзюбенко Полина Дмитриевна 9 9 МБОУ СОШ 18 Белореченский район 1 участник
19 Мордовии Михаил 9 9 МБОУ СОШ 18 Белореченский район 0 участник
20 Приходько Ксения Павловна 9 9 МБОУ СОШ 18 Белореченский район 0 участник
21 Сайфулина Диана Руслановна 9 9 МБОУ СОШ 18 Белореченский район 1 участник
22 Сема Ангелина Димитриевна 9 9 МБОУ СОШ 18 Белореченский район 0 участник
23 Хазарьян Виктория Вячеславовна 9 9 МБОУ СОШ 18 Белореченский район 0 участник
24 Чирцова Руслана Романовна 9 9 МБОУ СОШ 18 Белореченский район 0 участник
25 Габоян Юрий Хачатурович 9 9 МБОУ СОШ 2 Белореченский район 1 участник
26 Гришина Ксения Анатольевна 9 9 МБОУ СОШ 2 Белореченский район 0 участник
27 Рыбкин Максим Александрович 9 9 МБОУ СОШ 2 Белореченский район 1 участник
28 Андриясов Георгий Альбертович 9 9 МБОУ СОШ 23 Белореченский район 0 участник
29 Малёваны й Георгий Андреевич 9 9 МБОУ СОШ 23 Белореченский район 0 участник
30 Шейна Ксения Валерьевна 9 9 МБОУ СОШ 23 Белореченский район 0 участник



31 Астахов Агександр Сергеевич 9 9 МБОУ СОШ 27 Белореченский район 0 участник
32 Астахова Татьяна Николаевна 9 9 МБОУ СОШ 27 Белореченский район 0 участник
33 Васильев Апександр Александрович 9 9 МБОУ СОШ 27 Белореченский район 0 участник
34 Жаримбетов Онур Жаполович 9 9 МБОУ СОШ 27 Белореченский район 0 участник
35 Зарецкая Анастасия Степановна 9 9 МБОУ СОШ 27 Белореченский район 0 участник
36 Калинин Иван romanma 9 9 МБОУ СОШ 27 Белореченский район 0 участник
37 Калинина София Манолисивна 9 9 МБОУ СОШ 27 Белореченский район 0 участник
38 Остренко Дима Михайлович 9 9 МБОУ СОШ 27 Белореченский район 0 участник
39 Скоридченко Матвей Викторович 9 9 МБОУ СОШ 27 Белореченский район 0 участник
40 Сулковский Дмитрий Ивановичь 9 9 МБОУ СОШ 27 Белореченский район 0 участник
41 Харченко Кира Михайлова 9 9 МБОУ СОШ 27 Белореченский район 0 участник
42 Чиненов Николай Романович 9 9 МБОУ СОШ 27 Белореченский район 0 участник
43 Кучукбаева Дарина Руслановна 9 9 МБОУ СОШ 3 Белореченский район 0 участник
44 Протоковский Максим Андреевич 9 9 МБОУ СОШ 3 Белореченский район 1 участник
45 Рабович Андрей Алексеевич 9 9 МБОУ СОШ 3 Белореченский район 0 участник
46 Сотченко Дарья 9 9 МБОУ СОШ 30 Белореченский район 0 участник
47 Волгина София Романовна 9 9 МБОУ СОШ 5 Белореченский район 0 участник
48 Чумаков Артём Евгеньевич 9 9 МБОУ СОШ 5 Белореченский район 0 участник
49 Абашина Альбина Александровна 9 9 МБОУ СОШ 6 Белореченский район 2 участник
50 Г агаринов Роман Юрьевич 9 9 МБОУ СОШ 6 Белореченский район 2 участник
51 Кибарова Амина Алимжоновна 9 9 МБОУ СОШ 6 Белореченский район 1 участник
52 Плеханова Полина Юрьевна 9 9 МБОУ СОШ 6 Белореченский район 1 участник
53 Сейфатова Лейла Мухам мадовна 9 9 МБОУ СОШ 6 Белореченский район 0 участник
54 Алмазова Теодора Рустемовна 9 9 МБОУ СОШ 68 Белореченский район 0 участник
55 Белоусов .Ярослав Ильич 9 9 МБОУ СОШ 68 Белореченский район 0 участник
56 Г азарян Диана 9 9 МБОУ СОШ 68 Белореченский район 0 участник
57 Йылдырым Мелисса Метиновна 9 9 МБОУ СОШ 68 Белореченский район 0 участник
58 Капустин Семён Витальевич 9 9 МБОУ СОШ 68 Белореченский район 1 участник
59 Кусакин Давид Андреевич 9 9 МБОУ СОШ 68 Белореченский район 0 участник
60 Лобода Давид 9 9 МБОУ СОШ 68 Белореченский район 1 участник
61 Мосоян Кристина 9 9 МБОУ СОШ 68 Белореченский район 0 участник
62 Савченко Алексей Сергеевич 9 9 МБОУ СОШ 68 Белореченский район 0 участник
63 Федоренко Галина 9 9 МБОУ СОШ 68 Белореченский район 0 участник
64 Хоружая Екатерина Павловна 9 9 МБОУ СОШ 68 Белореченский район 0 участник
65 Яковлев Егор Алексеевич 9 9 МБОУ СОШ 68 Белореченский район 0 участник
66 Ксантиниди Софья Яшаровна 9 9 МБОУ СОШ 9 Белореченский район 0 участник

Дата проведения олимпиады: 13 ноября 2023 г. 
Дата утверждения результатов: 27 ноября 2023г

Председатель жюри 
Секретарь



И тоговая(рейтинговая)таблица результатов  
участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по химии

Муниципальное образование: Белореченский Белореченский район____________________________________________________________________
Класс: J0________________________________________________________________________________________________________________________
Численность участников: 24 _________________________________________________________________________________________
Дата: 13. П.2023г._______________________________________________________________________________________________________________
Время проведения: 10.00______________________________________________________________________________________________________
Максимально возможное количество баллов: 23

№ Фамилия Имя Отчество Класс
обучения

Класс, за 
который 

выступает
оо МО Количество

баллов

Статус диплома 
(победитель, призер, 

участник)

1 Савченко Мирослава Валерьевна 10 10 МАОУ гимназия Белореченский район 0 участник
2 Королева Полина Денисовна 10 10 МАОУ СОШ31 Белореченский район 0 участник
3 Янгиров Егор Аллексеевич 10 10 МАОУ СОШ31 Белореченский район 0 участник

4 Г олованева Яна Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ 18 Белореченский район 0 участник

5 Кирсанова Софья Васильевна 10 10 МБОУ СОШ 2 Белореченский район 0 участник

6 Мелентьева Злата Андреевна 10 10 МБОУ СОШ 2 Белореченский район 0 участник

7 Владыко Ксения Васильевна 10 10 МБОУ СОШ 23 Белореченский район 0 участник

8 Заостровцев Вадим Васильевич 10 10 МБОУ СОШ 3 Белореченский район 0 участник

9 Нестеренко Евгения Александровна 10 10 МБОУ СОШ 3 Белореченский район 0 участник

10 Перерва Анастасия Игоревна 10 10 МБОУ СОШ 3 Белореченский район 0 участник

11 Чуприн Эдуард Сергеевич 10 10 МБОУ СОШ 3 Белореченский район 0 участник

12 Анцыбор Яна Олеговна 10 10 МБОУ СОШ 30 Белореченский район 0 участник

13 Бражникова Ксеения Вячеславовна 10 10 МБОУ СОШ 30 Белореченский район 0 участник

14 Мама-оглы Римма Бакировна 10 10 МБОУ СОШ 30 Белореченский район 0 участник

15 Минасян Тигран Владимирович 10 10 МБОУ СОШ 5 Белореченский район 0 участник

16 Григорьян Артём Владимирович 10 10 МБОУ СОШ 6 Белореченский район 0 участник
17 Ким Леонид Гришевич 10 10 МБОУ СОШ 6 Белореченский район 2 участник
18 Магакян Тамара Арменовна 10 10 МБОУ СОШ 6 Белореченский район 0 участник
19 Олейникова Арианна Владимировна 10 10 МБОУ СОШ 6 Белореченский район 2 участник
20 Резниченко Ярослав Евгеньевич 10 10 МБОУ СОШ 6 Белореченский район 0 участник
21 Ткаченко Вероника Витальевна 10 10 МБОУ СОШ 6 Белореченский район 2 участник
22 Варламова Софья 10 10 МБОУ СОШ 68 Белореченский район 0 участник
23 Вистерова Виктория Романовна 10 10 МБОУ СОШ 8 Белореченский район 0 участник
24 Островлянчик Мария Дмитриевна 10 10 МБОУ СОШ 8 Белореченский район 0 участник

Дата проведения олимпиады: 13 ноября 2023 г. 
Дата утверждения результатов: 27 ноября 2023г

Председатель жюри 
Секретарь

Г. В. Домский 
М. Б. Ушакова



Муниципальное образование: Белореченский район____________________________________________________________________
Класс: _П_______________________________________________________________________________________________________________
Численность участников: 17 _______________________________________________________________________________________
дата: 13.11.2023г._______ ẐZZZẐ IZZZZZẐ ẐZZIZZZZZZÎ ÎIIZÎ ZZZẐ ẐZ
Время проведения: 10.00_______________________________________________________________________________________________
Максимально возможное количество баллов: 24

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по химии

№ Фамилия Имя Отчество Класс
обучения

Класс, за 
который 

выступает
ОО МО Количество

баллов

Статус диплома 
(победитель, призер, 

участник)

1 Чич Алина Айдамировна 11 11 МАОУ гимназия Белореченский район 0 участник

2 Болгова Дарья Сергеевна 11 МБОУ СОШ 12 Белореченский район 0 участник

3 Караваева Екатерина Вячеславовна 11 11 МБОУ СОШ 12 Белореченский район 0 участник

4 Манаков Олег Николаевич 11 11 МБОУ СОШ 12 Белореченский район 0 участник

5 Г асанова Азима Гюндуз кызы 11 11 МБОУ СОШ 2 Белореченский район 0 участник

6 Г азиева Илона Мамедовна 11 11 МБОУ СОШ 30 Белореченский район 0 участник

7 Чупрасова Екатерина Витальевна 11 11 МБОУ СОШ 30 Белореченский район 1 участник

8 Черникова Ульяна Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ 5 Белореченский район 1 участник

9 Мкоян Александр Артурович И 11 МБОУ СОШ 6 Белореченский район 1 участник

10 Федоров Леонид Константинович 11 11 МБОУ СОШ 6 Белореченский район участник

11 Васин Кирилл 11 11 МБОУ СОШ 68 Белореченский район 1 участник

12 Верис Ксения Алексеевна 11 11 МБОУ СОШ 68 Белореченский район 1 участник

13 Г оловко Ксения Максимовна 11 11 МБОУ СОШ 68 Белореченский район участник

14 Конев Александр Андреевич 11 11 МБОУ СОШ 68 Белореченский район 1 участник

15 Трубникова Полина Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ 68 Белореченский район 1 участник

16 Кутняков Дмитрий Александрович 11 11 МБОУ СОШ 8 Белореченский район 0 участник

17 Руденко Василиса Андреевна 11 11 МБОУ СОШ 8 Белореченский район 1 участник



Приложение 2 
к приказу управления 
образованием администрации 
муниципального образования 
Белореченский район 
№ от

СПИСОК
учителей -  наставников победителей и призеров МЭ ВсОШ по химии 

в МО Белореченский район в 2023-2024 учебном году

№
п/п

ФИО наставника ОО

1 Гламаздина Татьяна Анатольевна МБОУ СОШ 1
2 Федорова Наталья Викторовна МБОУ СОШ 3
3 Кулий Лариса Александровна МБОУ ООШ 7
4 Кошелева Ирина Владимировна МБОУ СОШ 11

Ведущий специалист МКУ ЦРО М. Б. Ушакова


